103年第 24期「興大校友」暨第 18屆「傑出校友」刊物

第 3次編輯會議紀錄

時間：103 年 7 月 14 日（星期四）下午 3：00

地點：本校行政大樓 4樓第四會議室

召集人：林副校長俊良                    記錄：林叔旻

出席人員：見簽到表

壹、主席報告：(略)

貳、上次會議決議事項：

 一、暫定各欄主題內容、擬專訪對象及人力分工事宜。

 二、預定 8月 11日交稿、9月 19日定稿，10月 13日出刊。

參、討論提案：

案由一：第 24期興大校友各欄內容目前進度以及困難之處，請討論。

說明：上次會議暫定專欄分工如下表，請各委員討論是否有需增刪與協助之處。

專欄主題 協助委員 說明

一、校長的話 陳姿伶委員
已暫擬採訪提綱，近期

將校長確認受訪型式。

二、興大大學城：包含頂橋仔新公地認

養計畫、興大一村宿舍活化案及舊

校園入口區規劃設計。

林仁昱委員

1. 請校友中心協助取

得計畫書與相關資

料。

2. 可至實景拍照。

三、食安問題

  1.校內檢測單位介紹（如土壤調查試

驗中心、農產品驗證中心、奈米科

技中心） 李思禹委員

1. 將與 3 單位聯繫，提

供實際案例，以與食

安主軸切合。

2. 奈米科技中心可以

奈米標章認證為主

題，資料可與葉鎮宇

主任詢問。

 2.校友食品企業訪問，如

   (1)游昭明(食生系 61)／佳美食品

   (2)楊文彬(EMBA95)／楓康超市

   (3)莊英堯(企管系 65)／丸莊醬油

黃德成委員、

校友中心

訪談內容可包含求學經

歷、企業起源及對食安

問題的感想。

四、校園動態

 1. ISO-14064溫室氣體管理國際認證

 2.ISO50001:2011 能源管理系統認證

 3.游泳池委外經營

尤瓊琦委員、

李衛民委員、

梁福鎮委員

1. 前 2項承辦單位表示

可直接套用秘書室

新聞稿。

2. 請校友中心與體育

室詢問游泳池經營

的相關資料。

五、校園生態變遷

王慶光委員、

劉思謙委員

1. 目前已收集過往航

空照片，將再思考如

何搭配文字呈現。

2. 建議可以行政中心

變遷為主題。

3. 校史資料可詢問文

書組。

六、藝文活動：如校內教職員工收藏展

孟祥瀚委員 1. 由校友中心詢問是

否需要協助之處。

2. 藝術中心近期另有

教職員工作品展，可

加以參考。

七、校友點將錄

 1.陳敏先(外文系 63)／單車環球

 2.饒穎奇(社會系)／總統府資政

汪俊延委員、

校友中心

1. 陳敏先校友訪談逐

字稿已完成。

2. 饒穎奇校友訪問將

另安排時間。  3.高希均教授獲頒榮譽博士 許志義委員

八、校友花絮

 1. 食生系、水保系已提

供。

2. 請校友中心再次發

文各系所提供稿件。

肆、臨時動議

一、新增本校 2位新進中研院士江安世(昆蟲系 70級)、王明珂(前文學院院長)

之採訪，分別請主編陳姿伶委員及文學院協助。

伍、散會：下午 4：00

	第3次編輯會議紀錄
	簽到表